
Résultats par catégorie départ 20mins
Bib LastName FirstName cat* Temps

1 133 DERY FLORENCE F10 ET MOINS 24:55 -1tr

1 191 RUELLAND MEGAN F11-12 28:05:00
2 162 LANOUETTE ALICE F11-12 29:10 -1tr

1 149 LEBEL BENJAMIN M10 ET MOINS 27:33:00
2 163 FILION ZACHARI M10 ET MOINS 27:47:00

1 539 JULIEN ALEXANDRE M11-12 24:59:00
2 19 SAVOIE MARCUS M11-12 25:23:00
3 198 VEZINA LOUIS-OLIVIER M11-12 27:43:00
4 178 FORTIN OCTAVE M11-12 28:19:00
5 164 FILION JACOB M11-12 28:43:00
6 153 SAVARD CHARLES-OLIVIER M11-12 23:13 -1tr
7 93 ROUSSEAU BENJAMIN M11-12 23:58 -1tr

1 159 CARRIER MAXIM M13-14 22:31
2 176 FORTIN MEDERIC M13-14 23:25
3 148 LEBEL ANTOINE M13-14 24:05:00
4 175 TOUSIGNANT LOUIS CHARLES M13-14 24:24:00
5 150 LEBEL JUSTIN M13-14 25:02:00
6 161 LANOUETTE ARNAUD M13-14 25:15:00
7 193 BELZILE EMILE M13-14 25:21:00
8 179 SASSEVILLE JACOB M15-16 24:20:00

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)

Résultats toutes les catégories départ 20 mins
Column1 Bib LastName FirstName cat* Temps Column2

1 159 CARRIER MAXIM M13-14 22:31
2 176 FORTIN MEDERIC M13-14 23:25
3 148 LEBEL ANTOINE M13-14 24:05:00
4 179 SASSEVILLE JACOB M15-16 24:20:00
5 175 TOUSIGNANT LOUIS CHARLES M13-14 24:24:00
6 539 JULIEN ALEXANDRE M11-12 24:59:00
7 150 LEBEL JUSTIN M13-14 25:02:00
8 161 LANOUETTE ARNAUD M13-14 25:15:00



9 193 BELZILE EMILE M13-14 25:21:00
10 19 SAVOIE MARCUS M11-12 25:23:00
11 149 LEBEL BENJAMIN M10 ET MOINS 27:33:00
12 198 VEZINA LOUIS-OLIVIER M11-12 27:43:00
13 163 FILION ZACHARI M10 ET MOINS 27:47:00
14 191 RUELLAND MEGAN F11-12 28:05:00
15 178 FORTIN OCTAVE M11-12 28:19:00
16 164 FILION JACOB M11-12 28:43:00
17 153 SAVARD CHARLES-OLIVIER M11-12 23:13 -1tr
18 93 ROUSSEAU BENJAMIN M11-12 23:58 -1tr
19 133 DERY FLORENCE F10 ET MOINS 24:55 -1tr
20 162 LANOUETTE ALICE F11-12 29:10 -1tr

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)

2e départ
Bib LastName FirstName cat* Temps

1 158 CARRIER RAFAELLE F15-34 45:45
2 157 MAROIS LILY ROSE F15-34 49:31
3 57 BELZILE EVE-MARIE F15-34 45:03 -1tr
4 3 OLSON EMMA F15-34 DNF
5 525 BELLEY MARIANNE F15-34 DNF

1 172 Favery Costa Vivianne f35-49 42:07 -1tr

1 28 AUCLAIR RAPHAEL M15-34 41:17
2 544 Belhumeur Felix M15-34 41:27
3 168 BOUCHARD FELIX M15-34 41:28
4 17 LAFLAMME AROUSSEN M15-34 41:55
5 12 HARVEY NICOLAS 42:17
6 546 Belley Simon m15-34 43:01
7 540 MOREL JEREMY M15-34 43:03
8 519 DUVAL MATHIS M15-34 43:06
9 169 BOUCHARD ALEXIS M15-34 45:27

10 67 FISET GUILLAUME M15-34 45:58
11 154 MASSICOTTE ANTOINE M15-34 46:20
12 531 LESSARD ISMAEL M15-34 46:22
13 530 DUFRESNE FABRICE M15-34 46:27
14 55 D'AOUST THIERRY M15-34 48:32
15 534 TARTAGLIA TREVOR M15-34 49:01
16 549 DUFOUR WILLIAM M15-34 41:47 -1tr
17 192 ARSENAULT TOMA M15-34 42:13 -1tr



18 547 LAFERRIÈRE HUBERT M15-34 42:24 -1tr
19 541 GAGNÉ FRANCIS M15-34 42:27 -1tr
20 194 FLEURY NADEAUSAMAEL M15-34 43:10 -1tr
21 116 BOULIANNE VINCENT M15-34 45:13 -1tr
22 524 MONGEAU-LACHANCESAMUEL M15-34 45:56 -1tr
23 86 POULIOT PHILIPPE M15-34 45:29 -3tr**
24 77 GODON THIBAUD M15-34 51:23 -1tr
25 106 WAGNER JORDAN M15-34 DNF
26 199 RUELLAND SIMON M15-34 DNF
27 538 Morel Elliot M15-34 DNF

1 166 TELLIER FRANCIS M35-49 45:31
2 160 LANOUETTE MATTHIEU M35-49 47:06
3 46 LACOMBE GLADEMIR M35-49 47:47
4 520 MORISSETTE DIONMATHIEU M35-49 47:56
5 550 SASSEVILLE FREDERIC M35-49 41:46 -1tr
6 195 CHABOT MARC ANDRE M35-49 41:56 -1tr
7 196 ROUSSEAU STEVE M35-49 42:29 -1tr
2 71 HEBERT ERIC M35-49 42:30 -1tr
8 87 COTE SIMON M35-49 43:12 -1tr
9 152 SAVARD DANIEL M35-49 43:57 -1tr

10 156 Massicotte Frederic m35-49 44:51 -1tr
11 53 ROUSSEAU SEBASTIEN M35-49 DNF

1 94 FORTIN NICOLAS M50 et plus 45:46
2 536 TREMBLAY MARTIN M50 et plus 46:15
3 523 REGLAIN PATRICK M50 et plus 47:57
4 548 ST-PIERRE CHRISTIAN M50 et plus 42:40 -1tr
5 543 MARTINEAU DANIEL M50 et plus 46:52 -1tr

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)

Column1 Bib LastName FirstName cat* Temps
1 28 AUCLAIR RAPHAEL M15-34 41:17
2 544 Belhumeur Felix M15-34 41:27
3 168 BOUCHARD FELIX M15-34 41:28
4 17 LAFLAMME AROUSSEN M15-34 41:55
5 12 HARVEY NICOLAS M15-34 42:17
6 546 Belley Simon m15-34 43:01
7 540 MOREL JEREMY M15-34 43:03

Départ Overall départ 40 mins



8 519 DUVAL MATHIS M15-34 43:06
9 169 BOUCHARD ALEXIS M15-34 45:27

10 166 TELLIER FRANCIS M35-49 45:31
11 158 CARRIER RAFAELLE F15-34 45:45
12 94 FORTIN NICOLAS M50 et plus 45:46
13 67 FISET GUILLAUME M15-34 45:58
14 536 TREMBLAY MARTIN M50 et plus 46:15
15 154 MASSICOTTE ANTOINE M15-34 46:20
16 531 LESSARD ISMAEL M15-34 46:22
17 530 DUFRESNE FABRICE M15-34 46:27
18 160 LANOUETTE MATTHIEU M35-49 47:06
19 46 LACOMBE GLADEMIR M35-49 47:47
20 520 MORISSETTE DIONMATHIEU M35-49 47:56
21 523 REGLAIN PATRICK M50 et plus 47:57
22 55 D'AOUST THIERRY M15-34 48:32
23 534 TARTAGLIA TREVOR M15-34 49:01
24 157 MAROIS LILY ROSE F15-34 49:31
25 550 SASSEVILLE FREDERIC M35-49 41:46 -1tr
26 549 DUFOUR WILLIAM M15-34 41:47 -1tr
27 195 CHABOT MARC ANDRE M35-49 41:56 -1tr
28 172 Favery Costa Vivianne f35-49 42:07 -1tr
29 192 ARSENAULT TOMA M15-34 42:13 -1tr
30 547 LAFERRIÈRE HUBERT M15-34 42:24 -1tr
31 541 GAGNÉ FRANCIS M15-34 42:27 -1tr
32 196 ROUSSEAU STEVE M35-49 42:29 -1tr
33 71 HEBERT ERIC M35-49 42:30 -1tr
34 548 ST-PIERRE CHRISTIAN M50 et plus 42:40 -1tr
35 194 FLEURY NADEAUSAMAEL M15-34 43:10 -1tr
36 87 COTE SIMON M35-49 43:12 -1tr
37 152 SAVARD DANIEL M35-49 43:57 -1tr
38 156 Massicotte Frederic m35-49 44:51 -1tr
39 57 BELZILE EVE-MARIE F15-34 45:03 -1tr
40 116 BOULIANNE VINCENT M15-34 45:13 -1tr
41 86 POULIOT PHILIPPE M15-34 45:29 -3tr**
42 524 MONGEAU-LACHANCESAMUEL M15-34 45:56 -1tr
43 543 MARTINEAU DANIEL M50 et plus 46:52 -1tr
44 77 GODON THIBAUD M15-34 51:23 -1tr

DNF 3 OLSON EMMA F15-34 DNF
DNF 525 BELLEY MARIANNE F15-34 DNF
DNF 106 WAGNER JORDAN M15-34 DNF
DNF 199 RUELLAND SIMON M15-34 DNF
DNF 538 Morel Elliot M15-34 DNF
DNF 53 ROUSSEAU SEBASTIEN M35-49 DNF

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)


